(証券コード:9539)
2021年3月26日

株 主 各 位
千葉県市川市市川南二丁目８番８号
京 葉 瓦 斯 株 式 会 社
代表取締役社長 羽 生 弘

第136期定時株主総会決議ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本日開催の第136期定時株主総会において、下記のとおり報告ならびに決

議されましたのでご通知申し上げます。
敬 具

記

報告事項 1. 第136期（2020年1月1日から2020年12月31日まで）事業報告、
連結計算書類ならびに会計監査人および監査役会の連結計算書類監
査結果報告の件
本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容およびその監

査結果を報告いたしました。
2. 第136期（2020年1月1日から2020年12月31日まで）計算書類報
告の件
本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決議事項
第1号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。
なお、期末配当につきましては、2021年3月29日を効力発生日と

し、普通株式1株につき27.5円とすることを決定いたしました。

2021年03月10日 13時55分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）

第2号議案 取締役9名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、菊池節、羽生弘、山浦信介、江口

孝、舩木隆志、古市聖一、大石昇、前川渡、森隆男の各氏が再選され、
それぞれ就任いたしました。
なお、前川渡、森隆男の両氏は、社外取締役であります。

第3号議案 監査役2名選任の件
本件は、原案どおり承認可決され、丸山京治、青柳俊一の両氏が再選

され、それぞれ就任いたしました。
なお、青柳俊一氏は、社外監査役であります。

以 上

役 員
2021年3月26日現在における当社の役員体制は以下のとおりです。

1.取締役
代表取締役会長 菊 池 節
代表取締役社長 羽 生 弘
取 締 役 山 浦 信 介
取 締 役 江 口 孝
取 締 役 舩 木 隆 志
取 締 役 古 市 聖 一
取 締 役 大 石 昇
社 外 取 締 役 前 川 渡
社 外 取 締 役 森 隆 男

2021年03月10日 13時55分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）

2.監査役
常 勤 監 査 役 小井澤 和 明
常 勤 監 査 役 丸 山 京 治
社 外 監 査 役 加賀見 俊 夫
社 外 監 査 役 青 柳 俊 一

執行役員体制

社長執行役員 羽 生 弘 社務全般、企画部・事業開発室・
内部統制室管掌

常務執行役員 山 浦 信 介 総務部・人事部管掌
常務執行役員 江 口 孝 情報システム部・経理部・資材部管掌
常務執行役員 舩 木 隆 志 供給本部長
常務執行役員 古 市 聖 一 営業本部長
執 行 役 員 大 石 昇 副営業本部長、法人営業部長
執 行 役 員 江 口 仁 京葉ガスカスタマーサービス株式会社

代表取締役社長

執 行 役 員 上 野 洋 介 経理部長
執 行 役 員 久 能 剛 一 企画部長
執 行 役 員 石 井 俊 博 人事部長
執 行 役 員 三 浦 一 棋 総務部長
執 行 役 員 時 岡 宏 行 情報システム部長
執 行 役 員 内 海 年 雄 供給企画部長

2021年03月10日 13時55分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）

第136期期末配当金のお支払いについて
第136期期末配当金は、1株につき27.5円と決議されましたので、同封の「期末

配当金領収証」によりご便宜の方法でお受け取りくださいますようお願い申し上げ
ます。
なお、口座振込によるお受け取りを予めご指定の株主さまには「配当金計算書」

および「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の株主さまには「配
当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封いたしましたので
ご確認ください。

2021年03月10日 13時55分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）